XXVII Medjunarodni Mitinig Sveti Nikola 2018

Nis, 22 - 23/12/2018

Disciplina 26 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

23/12/2018 Startna lista Finale
G.R.

Finale

1 GINTERSOQOS, loannis

DRACIC, Kenan
IVANOQV, Simeon
SLAVIN, Aleksandar
BANJANIN, Marko
ZGUROV, Zahari

O ~NO O, WN

VRANIC, Dimitrije

Rezervne prijave
RELJIC, Marko

MILENKOVIC, Aleksandar

05 Larrissa

06 Zmaj-Alpamm, TU
04 Levski

02 11. APRIL Beograd

04  Plivacki Savez Beograda

07 NSA Sofia
05 Napredak
00 Kralievo

01 Sveti Nikola

1:12.40
1:10.81
1:13.43

59.87
1:02.74
1:10.50
1:11.76
1:12.75

1:13.62

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Plivacki Savez Srbije
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